
Página 34757Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Transformación Digital

5877 Orden de 19 de noviembre de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que 
se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos 
de la Administración Pública Regional.

Vistas las propuestas de nombramiento de personal funcionario de carrera 
formuladas por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso 
a la Función Pública Regional, procedentes de Decreto número 301/2019, de 
12 de diciembre, sobre promoción profesional del personal empleado público 
para el año 2019 (BORM n.º 290, de 17 de diciembre de 2019), Decreto n.º 
297/2021, de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo 
público de la Administración Pública de la Región de Murcia correspondiente 
al año 2021 (BORM de 29 de diciembre de 2021) y Decreto n.º 58/2022, 
de 19 de mayo, por el que se aprueba la oferta adicional de empleo público 
extraordinaria para la estabilización de empleo temporal de la Administración 
Pública de la Región de Murcia y se modifican los Decretos n.º 213/2020, de 23 
de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo público extraordinaria 
para la estabilización de empleo temporal de la Administración Pública de la 
Región de Murcia para el año 2020, n.º 296/2021, de 23 de diciembre, por el 
que se aprueba la oferta de empleo público extraordinaria para la estabilización 
de empleo temporal de la Administración Pública de la Región de Murcia para el 
año 2021 (BORM de 27 de mayo de 2022), teniendo en cuenta que las personas 
seleccionadas han cumplido los requisitos exigidos en las convocatorias.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de 
las competencias conferidas por el artículo 12.2.h) del Texto Refundido de 
la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por Decreto 
Legislativo 1/2001, de 26 de enero.

Dispongo:

Primero.- Nombramiento.

Nombrar personal funcionario de carrera de cada uno de los cuerpos, escalas 
y/u opciones que se indican en el Anexo a esta Orden, a las personas aspirantes 
en él relacionadas, quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerías u 
Organismos Autónomos que se señalan.

Segundo.- Juramento o promesa.

Previo al acto de toma de posesión se realizará el juramento o promesa de 
cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía para la Región de Murcia y 
demás disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas 
al Cuerpo, Escala y Opción para el que han sido nombrados. 

NPE: A-251124-5877



Página 34758Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

Tercero.- Toma de posesión.

Las personas aspirantes que han superado los procesos selectivos tomarán 
posesión de los puestos con el carácter que se indica en el anexo.

Cuarto.- Acto institucional y plazo toma de posesión.

1.- El acto institucional de toma de posesión del personal nombrado en esta 
Orden se efectuará en el Salón de Actos del Archivo General de la Región de 
Murcia, en la Avenida de los Pinos, 4, de Murcia, el día 26 de noviembre de 2024 
a las 10 horas y a las 13 horas.

2.- Sin perjuicio de lo anterior, el personal nombrado por la presente Orden 
dispondrá de un plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para realizar la toma de 
posesión debiendo personarse, antes de la finalización del indicado plazo, en el 
Servicio de Gestión de Recursos Humanos de la Dirección General de La Función 
Pública y Diálogo Social.

Quinto.- Incorporación a puesto de trabajo.

El personal nombrado se presentará, una vez efectuada la toma de posesión 
señalada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la 
Consejería u Organismo Autónomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la 
incorporación en su puesto de trabajo. 

Sexto.- Diligencias de toma de posesión.

Las Unidades de personal de las Consejerías u Organismos Autónomos 
remitirán a la Dirección General de Función Pública las hojas de enlace de 
toma de posesión en los puestos de trabajo, debidamente cumplimentadas. 
A estos efectos y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real 
Decreto 598/1984, de 30 de abril, de Incompatibilidades del personal al 
servicio de la Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los 
Entes, Organismos y Empresas dependientes, el personal nombrado deberá 
realizar la declaración, opción o solicitud de compatibilidad a que se refiere 
el precepto citado. 

Séptimo.- Grado personal.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 42 de la Ley de la Función 
Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por 
Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, “Todos los funcionarios adquirirán 
un grado personal por el desempeño de uno o más puestos del nivel 
correspondiente durante dos años continuados o tres con interrupción, salvo 
el grado inicial que se entenderá consolidado en el momento de adquirir la 
condición de funcionario y que se corresponderá con el mínimo del Grupo de 
pertenencia en la Administración Pública de la Región de Murcia.”. 

Asimismo, el artículo 5 del Decreto 59/1998, de 8 de octubre, por el que se 
aprueba el Reglamento sobre consolidación y reconocimiento de grado personal 
establece que “Los funcionarios que accedan a otros Cuerpos por el sistema de 
promoción interna, conservarán el grado personal que hubiesen consolidado en 
el Cuerpo de procedencia, siempre que se encuentre incluido en el intervalo de 
niveles correspondiente al nuevo Cuerpo.”.

Atendiendo a estas disposiciones, se indica en el Anexo de esta Orden el 
grado personal que se entiende reconocido o, en su caso, conservado al personal 
nombrado.

NPE: A-251124-5877



Página 34759Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

Octavo.- Carrera Profesional.

La Orden de 19 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
establece el procedimiento específico de reconocimiento del encuadramiento 
inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 
funcionario de carrera del ámbito sectorial de Administración y Servicios 
(BORM n.º 44, de 22/02/2019). Esta Orden fue modificada por Orden de 30 de junio 
de 2020 (BORM n.º 153 de 04/07/2020).

Atendiendo a lo dispuesto en esta normativa, en el Anexo de esta Orden se 
indica, en su caso, aquel personal que tiene reconocido este encuadramiento en 
el Cuerpo, Escala y Opción desde el que promociona y que, por lo tanto, tiene 
derecho a continuar percibiendo las cuantías correspondientes (SI ABONO/NO).

Asimismo se indica, en su caso, el personal que ya tiene la carrera reconocida 
como personal temporal en el cuerpo al que accede por lo que se le considera 
reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera horizontal en su 
condición de personal funcionario de carrera en este cuerpo, escala y/u opción. 
(SI/NO).

Noveno.- Recurso.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación; o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente a su publicación.

Murcia, a 19 de noviembre de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Transformación Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-251124-5877



Página 34760Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 4 

 
ANEXO 

RELACIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO CON INDICACIÓN DE DESTINO. 
 
 

 
Grupo: C Subgrupo C2 
Cuerpo: AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 
Escala:  
Opción:  
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal 
Fecha de la convocatoria: Orden de 29 de NOVIEMBRE de 2022 (BORM 05-12-2022) 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1  MOMPEÁN DE LA ROSA  PEDRO ***9067** FU06994D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE FUNCION PUBLICA 
Y DIALOGO SOCIAL 

DEFINITIVA 16 SI 

2  MOLINA MOLINA  ÁNGEL ***9977** FU06995D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

YECLA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
YECLA / IES FELIPE VI. 
YECLA 

DEFINITIVA 17 SI 

3  MARÍN MARTÍNEZ  JOSÉ MANUEL ***2061** FU06996D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G.ECON, HAC, FONDOS 
EUR Y TRANSF.DIGIT 

DEFINITIVA 17 SI 

4  MARTÍNEZ ZIELASKO  FRANCISCO 
JAVIER ***6350** FU06997D 

CONSEJERIA DE 
AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA Y PESCA 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. POLITICA AGRARIA 
COMUN 

DEFINITIVA 16 SI 

5  LOVA PÉREZ  JOSÉ ANTONIO ***1808** FU06998D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR DE APOYO 
INFORMACION / DIRECCIÓN Y 
GERENCIA DEL IMAS 

PROVISIONAL 17 SI 

6  SÁNCHEZ GARCÍA  EDMUNDO PEDRO ***3441** FU06999D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PLANIF.FARMACIA E 
INVEST. SANITARIA 

DEFINITIVA 17 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34761Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 5 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

7  GAMBÍN GONZÁLEZ  JOSEFA ***2957** FU07000D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G.ECON, HAC, FONDOS 
EUR Y TRANSF.DIGIT 

DEFINITIVA 17 SI 

8  GIL FERRE  MARÍA ***0977** FU07001D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ESPECIALISTA / 
D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

PROVISIONAL 17 SI 

9  ESPÍN ESPÍN  ANA MARÍA ***3894** FU07002D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 17 SI 

10  FERNÁNDEZ GARCÍA  CATALINA ***6393** FU07003D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE FUNCION PUBLICA 
Y DIALOGO SOCIAL 

PROVISIONAL 17 SI 

11  ROS GONZÁLEZ  TEODORA 
ÁNGELES ***6147** FU07004D INSTITUTO MURCIANO 

DE ACCION SOCIAL MURCIA 
AUXILIAR DE APOYO 
INFORMACION / DIRECCIÓN Y 
GERENCIA DEL IMAS 

PROVISIONAL 16 SI 

12  MARTÍNEZ ROMERO  JOSEFA ***0232** FU07005D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA AUXILIAR ESPECIALISTA / 
INTERVENCION GENERAL PROVISIONAL 14 SI 

13  MARTINEZ ABELLAN  MARIA 
CRISTINA ***7242** FU07006D 

CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ CEIP JUAN DE LA CIERVA 
(CASILLAS) 

DEFINITIVA 17 SI 

14  TORTOSA VALCARCEL  MARIA JOSE ***0784** FU07007D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ ESCUELA DE FORMACION E 
INNOVACIÓN CARM 

DEFINITIVA 17 SI 

15  CAMPUZANO LORENTE  ANA MARÍA ***8145** FU07008D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

/ S.G. SALUD DEFINITIVA 17 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34762Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 6 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

16  NICOLÁS TERRER  MARÍA DE LOS 
DESAMPARADOS ***7787** FU07009D 

SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 17 SI 

17  PINAR ABELLÁN  NATIVIDAD ***8481** FU07010D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PLANIF.FARMACIA E 
INVEST. SANITARIA 

DEFINITIVA 17 SI 

18  PRIETO GARCÍA-NIETO  MACARENA ***8361** FU07011D 
CONSEJ. DE 
TURISMO, CULTURA, 
JUVENTUD Y 
DEPORTES 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE PATRIMONIO 
CULTURAL 

PROVISIONAL 17 SI 

19  BELMONTE CÁRCELES  MARÍA DOLORES ***4942** FU07012D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

DEFINITIVA 17 SI 

20  MARTÍNEZ ROBLES  FRANCISCO 
JAVIER ***1674** FU07014D 

EXTINTA CONSEJ. 
INTERIOR, EMERG. Y 
ORDEN.TERRITOR.* 

CALASPARRA 
AUXILIAR DE APOYO 
INFORMACION.CALASPARRA / 
OCAG CALASPARRA 

PROVISIONAL 17 SI 

21  TORRECILLAS NAVARRO  EVA MARÍA ***9259** FU07015D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ CENTRO VALORACION Y 
TRAMIT. DEPENDENCIA 

DEFINITIVA 17 SI 

22  GARRE MULA  ANTONIA 
JOSEFA ***5368** FU07016D   

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

23  MUÑOZ MONTALBÁN  ISABEL JUANA ***1277** FU07017D 
EXTINTA CONSEJ. 
INTERIOR, EMERG. Y 
ORDEN.TERRITOR.* 

MURCIA 
AUXILIAR DE APOYO 
INFORMACION / UNIDAD 
INFORMACION Y ATENCION 
CIUDADANO 

PROVISIONAL 17 SI 

24  GONZÁLEZ GARCÍA  MARÍA 
REMEDIOS ***0639** FU07018D CONSEJERIA DE 

SALUD MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

DEFINITIVA 17 SI 

25  GARRORENA MESEGUER  MARÍA 
INMACULADA ***8390** FU07019D CONSEJERIA DE 

SALUD MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G. SALUD DEFINITIVA 17 SI 

* CONSEJERÍA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI. 

NPE: A-251124-5877



Página 34763Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 7 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

26  URREA MORENO  MARÍA 
INMACULADA ***8208** FU07020D 

CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ ESCUELA DE FORMACION E 
INNOVACIÓN CARM 

DEFINITIVA 17 SI 

27  PÉREZ ASENSIO  MARÍA ***4240** FU07021D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

SAN PEDRO DEL 
PINATAR 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
SAN PEDRO DEL PINATAR / 
IES DOS MARES. SAN PEDRO 
PINATAR 

DEFINITIVA 17 SI 

28  GIMÉNEZ RODRÍGUEZ  SACRAMENTOS ***0455** FU07022D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 17 SI 

29  SORIA CARRIÓN  MARÍA TERESA ***1384** FU07023D 
EXTINTA CONSEJ. 
INTERIOR, EMERG. Y 
ORDEN.TERRITOR.* 

MURCIA 
AUXILIAR ESPECIALISTA / 
UNIDAD INFORMACION Y 
ATENCION CIUDADANO 

PROVISIONAL 17 SI 

30  BERMÚDEZ PASTOR  MARÍA BEGOÑA ***4931** FU07024D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. / OFICINA DE EMPLEO 
MURCIA ESTE 

DEFINITIVA 17 SI 

31  ORENES CÁNOVAS  ANTONIO JOSÉ ***2493** FU07025D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 14 SI 

32  FRUTOS COSTA  DOLORES ***8031** FU07026D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G. EDUCACION Y 
FORMACION PROFESIONAL 

DEFINITIVA 16 SI 

33  ESCRIBANO GUTIÉRREZ  NOELIA 
FUENSANTA ***2062** FU07027D   

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

34  GARCÍA GÓMEZ  ANTONIO ***1082** FU07028D 
EXTINTA CONSEJ. 
INTERIOR, EMERG. Y 
ORDEN.TERRITOR.* 

CARTAGENA 
AUXILIAR DE APOYO 
INFORMACION.CARTAGENA / 
OCAG CARTAGENA 

PROVISIONAL 16 SI 

* CONSEJERÍA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI. 

NPE: A-251124-5877



Página 34764Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 8 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

35  NAVARRO CUADRADO  DIEGO ABILIO ***1684** FU07029D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. / OFICINA DE EMPLEO 
MURCIA NORTE 

DEFINITIVA 16 SI 

36  GARCÍA TOMAS  MARÍA BELÉN ***7025** FU07136D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL CARTAGENA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
CARTAGENA / UNIDAD DE 
VALORACION CARTAGENA 

DEFINITIVA 16 SI 

 

Grupo: C Subgrupo C2 
Cuerpo: AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 
Escala:  
Opción:  
Sistema de acceso: Promoción Interna 
Fecha de la convocatoria: Orden de 7 de NOVIEMBRE de 2022 (BORM 10-11-2022) 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1  SOLER SÁNCHEZ  SALVADOR ***3615** FU07030D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

ALCANTARILLA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
ALCANTARILLA / IES 
SANJE.ALCANTARILLA 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

2  MARTÍNEZ VALERO  FRANCISCO 
JOSÉ ***9793** FU07031D 

CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

CARTAGENA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
CARTAGENA / IES ISAAC 
PERAL.CARTAGENA 

DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

3  VALVERDE RUIZ  ANTONIO ***7658** FU07032D 
CONSEJERIA DE 
AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA Y PESCA 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ LABORATORIO AGRARIO Y DE 
SANIDAD ANIMAL 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

4  LOZANO MARTÍNEZ  YOLANDA ***8935** FU07033D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

NPE: A-251124-5877



Página 34765Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 9 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

5  NAVARRO OLMOS  VIRIATO ***0077** FU07034D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORTUNA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. FORTUNA / OFICINA DE 
EMPLEO FORTUNA 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

6  MATEOS BERNABÉ  MARÍA JOSÉ ***4649** FU07035D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

7  SOTO CARRASCO  ANA MARÍA ***0969** FU07036D 
CONSEJERIA DE 
AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA Y PESCA 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.PRODUC.AGRICOLA, 
GANADERA Y PESQUERA 

DEFINITIVA 15 SI 

8  ALEGRÍA ROS  JUAN ANTONIO ***1172** FU07037D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 16  

9  CLEMENTE MÉNDEZ  MARÍA 
MAGDALENA ***3059** FU07038D   

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

10  GARCÍA JIMÉNEZ  ANTONIO ***0647** FU07039D 
CONSEJERIA DE 
AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA Y PESCA 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DEL AGUA PROVISIONAL 15 SI,ABONO 

11  LARIO JEREZ  ANA AGUSTINA ***2491** FU07040D 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGION DE MURCIA 

MURCIA 
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGION 
MURCIA 

DEFINITIVA 15 SI,ABONO 

12  SOTO LORCA  PEDRO ***6807** FU07041D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G. EDUCACION Y 
FORMACION PROFESIONAL 

PROVISIONAL 14 SI,ABONO 

13  LORENZO OLIVA  MARÍA CARMEN ***6053** FU07042D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. MOLINA DE SEGURA / 
OFICINA DE EMPLEO MOLINA 
DE SEGURA 

DEFINITIVA 16 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34766Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 10 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

14  MUÑOZ PEDREÑO  MARÍA JOSEFA ***5936** FU07043D 
CONSEJ.MEDIO 
AMB.,UNIVERSID., 
INVESTIG.Y MAR 
MENOR 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ 
SUB.GRAL.PLAN.BIODIVER.CAZ
A Y PESCA FLUV 

DEFINITIVA 14 SI 

15  MARÍN NICOLÁS  ANA MERCEDES ***1971** FU07044D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ CENTRO VALORACION Y 
TRAMIT. DEPENDENCIA 

DEFINITIVA 15 SI 

16  HERNÁNDEZ GARCÍA  MARÍA TERESA ***0098** FU07045D 
CONSEJ.MEDIO 
AMB.,UNIVERSID., 
INVESTIG.Y MAR 
MENOR 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE MEDIO AMBIENTE DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

17  BUENO ZAPATA  MARÍA JOSEFA ***0486** FU07046D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 18  

18  FRANCO RUIZ  MARÍA 
VICTORIA ***9350** FU07047D   

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 15  

19  ESCUDERO MOYA  JOSÉ RAMÓN ***8081** FU07048D 
CONSEJERIA 
PRESIDENCIA, 
PORTAV. ACC. EXT. 
Y EMERG. 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. UNION EUROPEA PROVISIONAL 14 SI,ABONO 

20  DE LOS SANTOS AMORES  MARÍA PILAR ***8874** FU07049D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G. FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

21  DATO JULIA  PASCUAL ***6950** FU07050D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 16  

22  CAMACHO SÁNCHEZ  ROSA MARÍA ***3251** FU07051D 
CONSEJERIA 
PRESIDENCIA, 
PORTAV. ACC. EXT. 
Y EMERG. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCION DE LOS 
SERVICIOS JURIDICOS 

PROVISIONAL 15 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34767Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 11 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

23  MENDOZA BARCELONA  ANTONIA ***0482** FU07052D CONSEJERIA DE 
SALUD CARTAGENA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
.CARTAGENA / INSPECCION 
MEDICA.CARTAGENA 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

24  BERNABÉ MARTÍNEZ  MARÍA 
FUENSANTA ***4492** FU07053D   

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 15  

25  DURÁN LÓPEZ  MARÍA EUGENIA ***1117** FU07054D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 15 SI,ABONO 

26  PIÑERO LAVEDA  CONCEPCIÓN ***4762** FU07055D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

27  MOLINA ALCARAZ  MARÍA DOLORES ***2890** FU07056D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

28  GARCIA BROCAL  FCO. JAVIER ***2878** FU07057D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

ALHAMA DE 
MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. ALHAMA-TOTANA / 
OFICINA DE EMPLEO ALHAMA 
DE MURCIA 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

29  LÓPEZ CERVANTES  MARÍA ÁNGELES ***4525** FU07058D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE VIVIENDA DEFINITIVA 15 SI,ABONO 

30  MATEOS RUIZ  ANA BELÉN ***2559** FU07059D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ R. P. M. OBISPO JAVIER 
AZAGRA. EL PALMAR 

DEFINITIVA 15 SI,ABONO 

31  FERNÁNDEZ PÉREZ  MARÍA DOLORES ***7994** FU07060D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL*    

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE TRABAJO DEFINITIVA 15 SI,ABONO 

* CONSEJERÍA DE EMPRESA, EMPLEO Y ECONOMÍA SOCIAL 

NPE: A-251124-5877



Página 34768Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 12 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

32  MELGAREJO ZAMORA  FRANCISCA ***2538** FU07061D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

LIBRILLA JEFE/A DE SECRETARIA 
LIBRILLA / IES LIBRILLA PROVISIONAL 15 SI 

33  CAPARROS TORTOSA  VERÓNICA ***7661** FU07062D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 17  

34  MIÑANO MIÑANO  LAURA ***9889** FU07063D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

CIEZA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
CIEZA / IES LOS 
ALBARES.CIEZA 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

35  VILLAESCUSA HERVAS  SARA ***8716** FU07064D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

36  GUARDIOLA LÓPEZ  ELENA ***1247** FU07065D 
O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB 

JUMILLA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
JUMILLA / ESTACION 
ENOLOGICA JUMILLA 

DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

37  LUENGO IMBERNON  MARÍA ELENA ***8038** FU07066D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ IES JOSE PLANES PROVISIONAL 14 SI,ABONO 

38  FERNÁNDEZ ALARCÓN  ALEJANDRO ***0761** FU07067D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ ENF.MENTALES CRONICOS 
LUIS VALENCIANO 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

39  MARTÍNEZ JIMÉNEZ  MARÍA 
ESPERANZA ***6444** FU07068D 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGION DE MURCIA 

MURCIA 
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGION 
MURCIA 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

40  MONTIEL YUSTE  MARÍA SOLEDAD ***2173** FU07069D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
MOLINA DE SEGURA / CEIP 
FCO. MARTINEZ 
BERNAL.MOLINA SEGURA 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

NPE: A-251124-5877



Página 34769Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 13 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

41  FORTUNA SALAS  ISIDORO ***4636** FU07070D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

LORCA 
JEFE/A DE SECRETARIA LORCA 
/ IES PEDANIAS ALTAS. LA 
PACA. LORCA 

PROVISIONAL 16 SI 

42  PELLICER LIFANTE  CARMEN ***5429** FU07071D 
CONSEJ.MEDIO 
AMB.,UNIVERSID., 
INVESTIG.Y MAR 
MENOR 

ALCANTARILLA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
ALCANTARILLA / CENTRO REG. 
INDUSTRIA Y 
ENERGIA.ALCANTAR 

DEFINITIVA 14 SI,ABONO 

43  FUENTES SÁNCHEZ  BAUTISTA ***4014** FU07072D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.IMPUL.COMER. E 
INNOV. EMPR Y OF.ART. 

PROVISIONAL 15 SI 

 
 
 

 
Grupo: C Subgrupo C2 
Cuerpo: AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 
Escala:  
Opción:  
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal 
Fecha de la convocatoria: Orden de 6 de OCTUBRE de 2022 (BORM 13-10-2022) 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1  FRUTOS COSTA  MARÍA SANTOS ***1338** FU06883D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 16 SI 

2  SALAR DÍAZ  MARÍA ISABEL ***1569** FU06884D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

DEFINITIVA 15 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34770Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 14 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

3  COSTA MORENO  CARMEN MARÍA ***9999** FU06885D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

DEFINITIVA 15 SI 

4  SERRANO NAVARRO  ANTONIO 
LORENZO ***4107** FU06886D INSTITUTO MURCIANO 

DE ACCION SOCIAL MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

DEFINITIVA 16 SI 

5  RUIZ JIMÉNEZ  MARÍA CARMEN ***0088** FU06887D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

DEFINITIVA 15 SI 

6  ORTUÑO MARTÍNEZ  CRISTINA ***9614** FU06888D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 15 SI 

7  ZAMORA CARRASCO  JOSE FERNANDO ***8928** FU06889D 
CONSEJERIA DE 
AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA Y PESCA 

JUMILLA 
AUXILIAR DE APOYO 
INFORMACION.JUMILLA / 
OFIC. COMARCAL AGRAR. 
ALTIPLANO JUMILLA 

PROVISIONAL 16 SI 

8  GARCÍA FENOLL  VANESA ***4702** FU06890D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
MOLINA DE SEGURA / IES 
FRANCISCO DE GOYA.MOLINA 
DE SEGUR. 

PROVISIONAL 14 SI 

9  SÁNCHEZ GARCÍA  MARÍA JOSEFA ***2198** FU06891D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 15 SI 

10  VILLAESCUSA CEGARRA  FLORENTINA ***8251** FU06892D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

CARTAGENA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
CARTAGENA / CIFP CARLOS 
III. CARTAGENA 

DEFINITIVA 15 SI 

11  LÓPEZ LÓPEZ  MARÍA DOLORES ***8607** FU06893D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ CIFP POLITECNICO DE 
MURCIA 

DEFINITIVA 14 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34771Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 15 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

12  VALVERDE NICOLÁS  CONCEPCIÓN ***2984** FU06894D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G. FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

DEFINITIVA 16 SI 

13  MARTÍNEZ ORENES  LUIS ***8957** FU06895D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

TORRE-PACHECO 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
TORRE PACHECO / CRA 
ENTRETIERRAS. EL 
JIMENADO.T.PACHECO 

DEFINITIVA 16 SI 

14  GARCÍA MARIN  JESÚS ***1907** FU06896D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ CPEIBAS.ISABEL 
BELLVIS.CORVERA 

DEFINITIVA 16 SI 

15  BASTIDA CUTILLAS  ANA MARÍA ***2981** FU06897D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 16 SI 

16  PÉREZ MARTÍNEZ  ISABEL MARÍA ***5288** FU06898D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G. FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

PROVISIONAL 14 SI 

17  HURTADO LÓPEZ  CONSUELO ***6353** FU06899D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. CARRETERAS DEFINITIVA 15 SI 

18  PÉREZ FERNÁNDEZ  ANA MARÍA ***8993** FU06900D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

CARTAGENA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
.CARTAGENA / CENTRO 
REFERENC.NACIONAL QUIMICA 
CARTAG. 

DEFINITIVA 15 SI 

19  CAMPOY MAIQUEZ  VIRGINIA ***3523** FU06902D 
CONSEJ.MEDIO 
AMB.,UNIVERSID., 
INVESTIG.Y MAR 
MENOR 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G.MEDIO 
AMBIEN,UNIVER.INV Y MAR 
MENOR 

DEFINITIVA 16 SI 

20  SERRANO HERNÁNDEZ  FUENSANTA ***9178** FU06903D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PENSIONES VALORAC.Y 
PROGR.INCLUSION 

DEFINITIVA 16 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34772Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 16 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

21  MARTÍNEZ MARTÍNEZ  MARÍA 
VICTORIA ***9353** FU06904D CONSEJERIA DE 

SALUD MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PLANIF.FARMACIA E 
INVEST. SANITARIA 

DEFINITIVA 15 SI 

22  HERNÁNDEZ PRIETO  MARÍA DEL 
CARMEN ***8459** FU06905D CONSEJERIA DE 

SALUD MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PLANIF.FARMACIA E 
INVEST. SANITARIA 

DEFINITIVA 14 SI 

23  CÁNOVAS MESEGUER  ANTONIA ***1519** FU06906D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ PARQUE MOVIL REGIONAL DEFINITIVA 15 SI 

24  CANO VALERA  DAVID ***6033** FU06907D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ CENTRO VALORACION Y 
TRAMIT. DEPENDENCIA 

DEFINITIVA 15 SI 

25  MORENO SANDOVAL  CARLOS MATEO ***1644** FU06908D 
CONSEJ. DE 
TURISMO, CULTURA, 
JUVENTUD Y 
DEPORTES 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DEPORTES DEFINITIVA 16 SI 

26  RABADÁN MARTÍNEZ  MARIA EUGENIA ***7932** FU06909D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 14 NO 

27  LÓPEZ SÁNCHEZ  ANA MARÍA ***9389** FU06910D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

LOS ALCAZARES 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
LOS ALCAZARES / IES 
ANTONIO MENARGUEZ 
COSTA.LOS ALCAZ. 

DEFINITIVA 16 SI 

28  ALBALADEJO HERNÁNDEZ  ANA BELÉN ***9309** FU06911D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 16 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34773Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 17 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

29  HORTELANO PAREJA  MARÍA 
VICTORIA ***6718** FU06912D 

CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
MOLINA DE SEGURA / IES 
CAÑADA DE LAS ERAS.MOLINA 
DE SEGUR 

DEFINITIVA 16 SI 

30  MARTÍNEZ TORREBLANCA  ROCÍO ***9685** FU06913D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

FORTUNA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
FORTUNA / IES SANTA MARIA 
DE LOS BAÑOS. FORTUNA 

PROVISIONAL 14 NO 

31  GARRO ROMERO  JOSÉ MARÍA ***3174** FU06914D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ IES MIGUEL ESPINOSA DEFINITIVA 15 SI 

32  MORENO GASTEAZI  LOURDES ***0381** FU06915D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

33  FUENTES MARTÍNEZ  MARÍA EULALIA ***0157** FU06916D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

CARTAGENA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
CARTAGENA / CENTRO DE 
ADULTOS CARTAGENA 

DEFINITIVA 15 SI 

34  RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ  ANA HENAR ***4503** FU06917D 
CONSEJ.MEDIO 
AMB.,UNIVERSID., 
INVESTIG.Y MAR 
MENOR 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G.MEDIO 
AMBIEN,UNIVER.INV Y MAR 
MENOR 

DEFINITIVA 15 SI 

35  COSTA GONZÁLEZ  MARÍA ÁNGELES ***0501** FU06918D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 15 SI 

36  CAMPILLO LAX  JOSEFA ***9250** FU06919D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.CENTROS EDUCATIVOS E 
INFRAESTRUCT. 

DEFINITIVA 16 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34774Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 18 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

37  BOLUDA GARCÍA  ANTONIA ***6767** FU06920D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MULA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
MULA / IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS.MULA 

PROVISIONAL 14 SI 

38  MARTÍNEZ ESTEBAN  ÁNGELES ***0851** FU06921D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ IES ALJADA .PUENTE 
TOCINOS 

DEFINITIVA 16 SI 

39  FUERTES LÓPEZ  ROSA ESTHER ***7064** FU06922D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

CARTAGENA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. CARTAGENA / OFICINA 
DE EMPLEO CARTAGENA 

DEFINITIVA 15 SI 

40  ESCUDERO OLIVA  RAQUEL ***9846** FU06923D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

DEFINITIVA 15 SI 

41  SÁNCHEZ MÍNGUEZ  MARÍA JOSE ***2212** FU06924D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE MOVILIDAD Y 
TRANSPORTES 

DEFINITIVA 15 SI 

42  ROMERO RODRIGUEZ  SONIA ***9802** FU06925D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. CARRETERAS DEFINITIVA 15 SI 

43  CABALLERO ESCRIBANO  FRANCISCA ***4255** FU06926D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

BULLAS 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
BULLAS / IES LOS CANTOS. 
BULLAS 

DEFINITIVA 14 SI 

44  AMORÓS CARRILLO  MARÍA JESÚS ***3926** FU06927D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PLANIF.FARMACIA E 
INVEST. SANITARIA 

PROVISIONAL 14 SI 

45  CONTRERAS ORTIZ  DOLORES ***1439** FU06928D 
CONSEJERIA 
POLITICA SOCIAL, 
FAMILIAS E 
IGUALDAD 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ S.G.POLITICA 
SOCIAL,FAMILIAS E IGUALDAD 

PROVISIONAL 14 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34775Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 19 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

46  GÓMEZ BASTIDA  MARÍA JOSE ***9970** FU06929D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PENSIONES VALORAC.Y 
PROGR.INCLUSION 

DEFINITIVA 15 SI 

47  MARÍN SAORIN  MARÍA 
PURIFICACIÓN ***2148** FU06930D 

CONSEJERIA DE 
AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA Y PESCA 

JUMILLA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
JUMILLA / C.INTEGRADO 
FORM.Y 
EXP.AGRARIAS.JUMILLA 

PROVISIONAL 15 SI 

48  SALAR MARIN  MARÍA DEL 
CARMEN ***4712** FU06931D 

SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 14 NO 

49  LÓPEZ SÁNCHEZ  MARÍA JOSEFA ***2072** FU06932D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

CEHEGIN 
JEFE/A DE SECRETARIA 
CEHEGIN / IES VEGA DEL 
ARGOS.CEHEGIN 

PROVISIONAL 14 SI 

50  EGEA ORTAS  JOSEFA ***9459** FU06933D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 15 SI 

51  BASTIDA BASTIDA  MARÍA ***5141** FU06934D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

AGUILAS 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. AGUILAS / OFICINA DE 
EMPLEO AGUILAS 

DEFINITIVA 15 SI 

52  LÓPEZ ALACID  DÉBORA ***9115** FU06935D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

53  RODRÍGUEZ ALCARAZ  MARÍA LUZ ***0217** FU06936D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

DEFINITIVA 15 SI 

54  MORENO ABELLÁN  MARÍA RAMONA ***2524** FU06937D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE LITORAL Y 
PUERTOS 

DEFINITIVA 14 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34776Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 20 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

55  ROS CAÑAVATE  PURIFICACIÓN ***8822** FU06938D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE VIVIENDA DEFINITIVA 15 SI 

56  BARNÉS COTES  MARÍA SOLEDAD ***4579** FU06939D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

PUERTO-
LUMBRERAS 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
PUERTO LUMBRERAS / CEIP 
SAGRADO CORAZÓN.PUERTO 
LUMBRERAS 

DEFINITIVA 14 SI 

57  GIL ORTIZ  MARÍA JOSE ***1411** FU06940D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

58  SÁNCHEZ GALERA  MAGALI ***7743** FU06941D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

LORCA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
LORCA / CEIP VIRGEN DE LAS 
HUERTAS.CAZALLA.LORCA 

DEFINITIVA 14 NO 

59  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  ISABEL ***6521** FU06942D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE MOVILIDAD Y 
TRANSPORTES 

DEFINITIVA 15 SI 

60  BLAYA RUIZ  ELENA ***6065** FU06943D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ INTERVENCION GENERAL DEFINITIVA 15 SI 

61  CONTRERAS GARCÍA  MARÍA DEL 
CARMEN ***7483** FU06944D 

SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

LORCA 
AUXILIAR COORDINADOR/A 
LORCA / OFICINA DE EMPLEO 
LORCA 

PROVISIONAL 15 SI 

62  MUÑOZ MOLINA  ESTER ***8121** FU06945D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

DEFINITIVA 14 NO 

63  MARTÍNEZ BERMEJO  DIEGO ***8874** FU06946D 
CONSEJERIA 
POLITICA SOCIAL, 
FAMILIAS E 
IGUALDAD 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D. G. MUJER Y PREV. 
VIOLENCIA GENERO 

PROVISIONAL 14 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34777Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 21 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

64  PEÑALVER PARDO  ISMAEL ***9452** FU06947D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

SAN JAVIER 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
SAN JAVIER / IES MAR 
MENOR.SAN JAVIER 

DEFINITIVA 14 SI 

65  PARDO CLEMENTE  MARÍA DEL MAR ***9563** FU06948D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.RRHH, PLANIF. 
EDUCATIVA E INNOVACION 

DEFINITIVA 14 NO 

66  ESPINOSA ANDREO  ANA JULIANA ***3849** FU06949D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PLANIF.FARMACIA E 
INVEST. SANITARIA 

PROVISIONAL 14 NO 

67  POVEDA COBARRO  EVA MARÍA ***0932** FU06950D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

FUENTE-ALAMO 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
FUENTE ALAMO / CEIP NUEVA 
ESCUELA.FUENTE ÁLAMO 

DEFINITIVA 14 NO 

68  ORTIZ MARTÍNEZ  ANA BELÉN ***9643** FU06951D 
CONSEJERIA 
POLITICA SOCIAL, 
FAMILIAS E 
IGUALDAD 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.SERV.SOC.TERCER 
SECTOR Y GEST. DIVER 

DEFINITIVA 14 NO 

69  TORRANO GARCÍA  ROCÍO ***7722** FU06952D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

PROVISIONAL 14 SI 

70  RUIZ BASTIDA  JOSEFA ***3060** FU06953D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

ALHAMA DE 
MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
ALHAMA / IES MIGUEL 
HERNANDEZ.ALHAMA DE MURCIA 

DEFINITIVA 14 NO 

71  LÓPEZ PÉREZ  ANTONIO JOSÉ ***6596** FU06954D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MORATALLA 
AUXILIAR ESPECIALISTA 
MORATALLA / OFICINA DE 
EMPLEO MORATALLA 

PROVISIONAL 14 NO 

72  FORCA SÁNCHEZ  MARÍA PILAR ***8918** FU06955D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ SERVICIO REGIONAL DE 
EMPLEO Y FORMACION 

DEFINITIVA 14 SI 

NPE: A-251124-5877



Página 34778Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 22 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

73  GAMBIN MARTÍNEZ  MARÍA DOLORES ***0641** FU06956D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

74  GÓMEZ GARCÍA  JUANA ***6729** FU06957D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

YECLA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. YECLA / OFICINA DE 
EMPLEO YECLA 

DEFINITIVA 14 NO 

75  MUÑOZ BROCAL  ROSA ***9527** FU06958D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

DEFINITIVA 14 NO 

76  PÉREZ ALCÁNTARA  ÁNGELES ***9673** FU06959D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

BENIEL 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
BENIEL / IES GIL DE 
JUNTERON.BENIEL 

DEFINITIVA 14 SI 

77  ALES LÓPEZ  NEREA ***5940** FU06960D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

SAN JAVIER 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
SAN JAVIER / IES MAR 
MENOR.SAN JAVIER 

DEFINITIVA 14 NO 

78  BRAVO CONEJERO  MARÍA 
PROVIDENCIA ***4420** FU06961D 

CONSEJERIA DE 
AGUA, AGRICULTURA, 
GANADERIA Y PESCA 

LORCA 
AUXILIAR DE APOYO 
INFORMACION.LORCA / OFIC. 
COM. AGRAR ALTO 
GUADALENTIN LORCA 

PROVISIONAL 14 NO 

79  PÉREZ PASTOR  FRANCISCA ***9147** FU06962D 
EXTINTA CONSEJ. 
INTERIOR, EMERG. Y 
ORDEN.TERRITOR.* 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G.ORDENACION DEL 
TERRITORIO Y URBANISM 

DEFINITIVA 14 NO 

80  GÓMEZ MOMPEÁN  ANA MARÍA ***5309** FU06963D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

/ D.G. PERSONAS MAYORES DEFINITIVA 15 SI 

81  RUIZ DE GOROSPE  ANA EVA ***5127** FU06964D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

DEFINITIVA 14 SI 

*CONSEJERÍA FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS 

NPE: A-251124-5877



Página 34779Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 23 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

82  FRUTOS FRUTOS  LAURA ***9623** FU06965D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

CARTAGENA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. CARTAGENA / OFICINA 
DE EMPLEO CARTAGENA 

DEFINITIVA 14 NO 

83  BERMEJO GARCÍA  CRISTINA ***5981** FU06966D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

84  MARTÍNEZ CÁNOVAS  ANA BELÉN ***3406** FU06967D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. F.P. 
ENSEÑ.REG.ESPEC. Y EDUC. 
PERM. 

DEFINITIVA 14 NO 

85  MANRIQUE VÍLCHEZ  MANUELA ***3525** FU06968D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PRESUPUESTOS Y 
FONDOS EUROPEOS 

PROVISIONAL 14 NO 

86  RUIZ PEDREÑO  MARÍA JOSÉ ***9682** FU06969D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

87  VALERO GIMÉNEZ  JOSÉ VICENTE ***4690** FU06970D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ CENTRO VALORACION Y 
TRAMIT. DEPENDENCIA 

DEFINITIVA 14 NO 

88  CASAS CLEMENTE  MIGUEL ***8880** FU06971D 
CONSEJERIA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI. 

MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ INTERVENCION GENERAL PROVISIONAL 14 SI 

89  HORTELANO ORTEGA  MARÍA ESTER ***2258** FU06972D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

90  BOLUDA GARCÍA  CARMEN ***2876** FU06973D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

PLIEGO 
JEFE/A DE SECRETARIA 
PLIEGO / IES FEDERICO 
BALART.PLIEGO 

PROVISIONAL 14 NO 

NPE: A-251124-5877



Página 34780Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 24 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

91  RUIZ LÓPEZ  ESTEFANÍA ***5515** FU06974D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

92  VIDAL MONTOYA  MARÍA 
FUENSANTA ***2240** FU06975D   

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

93  SÁNCHEZ VALERO  MARÍA ÁNGELES ***1793** FU06976D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. F.P. 
ENSEÑ.REG.ESPEC. Y EDUC. 
PERM. 

DEFINITIVA 14 NO 

94  PÉREZ PALMER  ROSARIO ***9303** FU06977D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

AGUILAS 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. AGUILAS / OFICINA DE 
EMPLEO AGUILAS 

DEFINITIVA 14 NO 

95  LEAL HERNÁNDEZ  ANA BELÉN ***9423** FU06978D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

/ D.G. PERSONAS MAYORES DEFINITIVA 14 NO 

96  PÉREZ CAPILLA  MARÍA DEL MAR ***1520** FU06979D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

97  NAVARRO PÉREZ  LORENA ***8127** FU06980D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

98  RODRÍGUEZ GUIRAO  MARÍA ESTHER ***0815** FU06981D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL 
IMAS 

PROVISIONAL 14 NO 

99  ORENES GÁLVEZ  MARÍA JOSÉ ***1830** FU06982D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PENSIONES VALORAC.Y 
PROGR.INCLUSION 

DEFINITIVA 14 SI 

100  RAEL VALERO  MARÍA ISABEL ***3425** FU06983D   
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

NPE: A-251124-5877



Página 34781Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 25 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

101  PÉREZ PASTOR  JOSÉ ANTONIO ***9390** FU06984D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. PENSIONES VALORAC.Y 
PROGR.INCLUSION 

DEFINITIVA 14 SI 

102  MARTÍNEZ ORTIZ  MIRIAN ***6362** FU06985D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE MOVILIDAD Y 
TRANSPORTES 

PROVISIONAL 14 SI 

103  SORIANO IBÁÑEZ  MARÍA 
REMEDIOS ***2379** FU06986D   

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN 
EL SECTOR PÚBLICO 

 14  

104  LÓPEZ VIVES  MARÍA BELÉN ***8160** FU06987D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

DEFINITIVA 14 NO 

105  ARTES HERNANDEZ  ANDREA ***7100** FU06988D 
CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

CARTAGENA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
CARTAGENA / CEIP FERNANDO 
GARRIDO.CANTERAS.CARTAGENA 

DEFINITIVA 14 SI 

106  MARTÍNEZ MARTÍNEZ  SOFÍA ***0987** FU06989D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

DEFINITIVA 14 NO 

107  CANDEL BANEGAS  SONIA ***1782** FU07135D 
SERVICIO REGIONAL 
DE EMPLEO Y 
FORMACION 

FORTUNA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
O.E. FORTUNA / OFICINA DE 
EMPLEO FORTUNA 

DEFINITIVA 14 NO 

108  MONTESINOS ALCAYNA  SARA ***0121** FU06990D INSTITUTO MURCIANO 
DE ACCION SOCIAL MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ RESIDENCIA 
PSICOGERIATR.VIRGEN DEL 
VALLE 

DEFINITIVA 14 NO 

109  FERNÁNDEZ GARCÍA  MARÍA DEL 
CARMEN ***7562** FU06991D 

CONSEJERIA DE 
EDUCACION Y 
FORMACION 
PROFESIONAL 

SAN JAVIER 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
SAN JAVIER / CEIP 
NTRA.SRA. DE LORETO. SAN 
JAVIER 

DEFINITIVA 14 NO 

NPE: A-251124-5877



Página 34782Número 274 Lunes, 25 de noviembre de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 
 nomfu002.odt 

Cód. Trab: 480520 

 

 
 

Pág. 26 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

110  MAYOL BUENDÍA  JUAN ANTONIO ***3300** FU06992D CONSEJERIA DE 
SALUD MURCIA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. SALUD PUBLICA Y 
ADICCIONES 

PROVISIONAL 14 NO 

111  COS SERRANO  BLANCA ***5705** FU06993D 
CONSEJERIA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS 

MURCIA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
/ D.G. DE MOVILIDAD Y 
TRANSPORTES 

PROVISIONAL 14 NO 

 
 

NPE: A-251124-5877


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	9447/2024	Orden de 19 de noviembre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9141/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Nutrición Humana y Dietética tras resultar seleccionados en las prue
	9143/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a D. José Ricardo Sánchez Moreno, que ha resultado seleccionado al amparo de la base específica decimoséptima de la Resolución de 20
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior 
	y Emergencias
	9277/2024	Extracto de la Orden de 15 de noviembre de 2024 de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias por la que se convocan subvenciones a los ayuntamientos de la Región de Murcia para colaborar en los gastos del personal i
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	9527/2024	Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social por la que se establecen servicios mínimos a realizar por los trabajadores convocados a la huelga en INDRA-INDRA Soluciones Tecnologías de la Información, INDRA- INDRA BPO
	9525/2024	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social por la que se convocan las subvenciones establecidas en la Orden de 4 de septiembre de 2013 sobre compensación económica de árbitros en relaciones laborales para el ejercicio 2024.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	8782/2024	Anuncio de nombramientos de funcionarios de carrera.
	Campos del Río
	9186/2024	Aprobación del Padrón de suministro de agua potable y saneamiento quinto bimestre 2024.
	Cehegín
	9176/2024	Aprobación definitiva modificación Presupuesto 2024 número 61/2024. (Expte. 2672/2024).
	Fuente Álamo de Murcia
	8991/2024	Edicto de Alcaldía. Aprobación de la decimoprimera modificación al catálogo-relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de fuente Álamo de Murcia. (Expte.-6138/2024).
	9200/2024	Anuncio de aprobación provisional de la modificación del artículo 7 de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la autorización de acometidas y servicios de alcantarillado y depuración de aguas residuales. 
	Jumilla
	9346/2024	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria transferencia de crédito 23/2024.
	9347/2024	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria crédito extraordinario 3/2024 
	Lorca
	9271/2024	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local sobre aprobación de bases para selección de 1 Monitor para la 4.ª fase del proyecto ACTIVA-T. Financiado por el Ayuntamiento de Lorca y que podrá ser cofinanciado por el FSE+.
	9185/2024	Rectificación de errores publicación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales.
	Moratalla
	8841/2024	Convocatoria y bases reguladoras por las que se rige el proceso selectivo para la provisión, mediante concurso–oposición por promoción interna, de dos plazas de Técnico de Gestión Administrativa, vacantes en la plantilla de este ayuntamiento.
	8842/2024	Proceso de selección para cubrir 2 plazas de Agente de Policía Local mediante oposición libre.
	9053/2024	Delegación específica en el Concejal don Julián Sánchez Martínez para celebración de matrimonio civil.
	Puerto Lumbreras
	9066/2024	Anuncio reseña para la contratación de la concesión de dominio público de uso privativo de la explotación del Bar-Cafetería del Centro Social de la 3.ª Edad de El Esparragal de Puerto Lumbreras.
	Torre Pacheco
	9217/2024	Exposición al público estructura de costes provisional.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo de Santiago”, Yecla
	9012/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria 2023/2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-11-22T16:54:06+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



